
1

Jana Luhanová

Od: spravce.eshop@bidfood.cz
Odesláno: neděle 19. listopadu 2023 21:39
Komu: j.luhanova@dmkv.cz
Předmět: mujBidfood.cz: stav objednávky 34810437817238 na den 20.11.2023 po vystavení expedičního dokladu

Dobrý den, 
zasíláme Vám informace o stavu objednávky u společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o. po vystavení expedičního dokladu.  

Stav objednávky číslo 34810437817238 na den 20.11.2023 
 

 

Bidfood Czech Republic s.r.o. 
V Růžovém údolí 553, Mikovice 
278 01 Kralupy nad Vltavou 
IČ 28234642 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134253 

Fakturační adresa 
Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, příspěvková 
org 
Lidická 38 
360 20 Karlovy Vary 

Dodací adresa 
Domov mládeže 
Lidická 38 
360 01 Karlovy Vary 

Stav Číslo Název položky Množství 
Cena za položku 
celkem bez DPH 

Cena za položku 
celkem s DPH 

POTVRZENO 211211 Kuřecí stehna 180 g 10 kg 10.00 kt 8 990,00 Kč 10 338,50 Kč 

POTVRZENO 262225 Hovězí falešná svíčková dle váhy 95.18 kg 17 122,88 Kč 19 691,31 Kč 

POTVRZENO 335670 Mix mini máslových croissantů plněných 165 x 40 g 1.00 kt 1 633,50 Kč 1 878,53 Kč 



2

POTVRZENO 335931 Kaiserka natural Bagetier 90 x 60 g 2.00 kt 522,00 Kč 600,30 Kč 

POTVRZENO 335966 Bageta tmavá střední 28 cm 50 x 140 g 2.00 kt 590,00 Kč 678,50 Kč 

POTVRZENO 335969 Bageta světlá střední 28 cm 50 x 140 g 2.00 kt 590,00 Kč 678,50 Kč 

POTVRZENO 336457 Karamelový dort se slaným karamelem a kousky datlí 1 x 1200 g 1.00 kt 409,90 Kč 471,39 Kč 

POTVRZENO 336565 Red Velvet jahodový dort 1 x 1800 g 1.00 kt 449,90 Kč 517,39 Kč 

POTVRZENO 337101 Babiččiny slané rohlíčky mini mix 90 x 45 g 1.00 kt 531,00 Kč 610,65 Kč 

POTVRZENO 450935 Farm Frites Cheddarové nugetky s jalapeños 1 x 1 kg 2.00 kt 439,80 Kč 505,77 Kč 

POTVRZENO 452351 McCain Rösti trojhránky 4 x 2,5 kg 1.00 kt 975,00 Kč 1 121,25 Kč 

POTVRZENO 702057 Tavený výrobek Vytrvalec 1 x 1 kg 15.00 kt 1 783,50 Kč 2 051,03 Kč 

POTVRZENO 703315 Jogurt ovocný mix z Valašska 20 x 150 g 10.00 kt 2 180,00 Kč 2 507,00 Kč 

POTVRZENO 703485 Jogurt smetanový mix 2 z Valašska 20 x 150 g 10.00 kt 2 380,00 Kč 2 737,00 Kč 

POTVRZENO 703486 Jogurt smetanový mix 1 z Valašska 20 x 150 g 3.00 kt 714,00 Kč 821,10 Kč 

POTVRZENO 710010 Vepřová plec bez kosti VÚ dle váhy 126.30 kg 11 281,12 Kč 12 973,29 Kč 

POTVRZENO 710096 Vepřové sádlo škvařené 1 x 3 kg 7.00 kt 1 869,00 Kč 2 149,35 Kč 

POTVRZENO 715046 Vepřová játra chlazená dle váhy 16.32 kg 814,37 Kč 936,53 Kč 



3

POTVRZENO 721344 Moravská kýta uzená Bravur cca 1,7 kg 37.81 kg 6 423,92 Kč 7 387,51 Kč 

POTVRZENO 721501 Zlatá játrová paštika cca 900 g 12.38 kg 1 236,76 Kč 1 422,27 Kč 

POTVRZENO 726063 Vepřová šunka standard Bravur 1 x 3 kg 5.00 kt 1 648,50 Kč 1 895,78 Kč 

Poznámka k objednávce 

Zákaznické číslo objednávky 

  Celková cena bez DPH 62 585,15 Kč 

  Celková cena s DPH 71 972,92 Kč 

      

Při platbě v hotovosti bude celková cena zaokrouhlena nahoru na celé koruny. 

Vysvětlivky  

POTVRZENO zboží rezervováno, bude dodáno 

NAHRAZENO není skladem, nebude dodáno, nahrazujeme jiným 

NEDODÁNO není skladem, nebude dodáno, omlouváme se 

ZPRACOVÁNÍ zboží se připravuje, po vystavení expedičního dokladu obdržíte další informaci 

Děkujeme Vám za objednávku a přejeme příjemný den. 
Obchodní oddělení společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o. 

 



4

Toto je automaticky generovaná zpráva. Na tento e-mail neodpovídejte. V případě nutnosti kontaktujte svého obchodního zástupce nebo zákaznické centrum callcentrum@bidfood.cz.  
Gastronomie Čechy sever: 414 113 414; Praha a Čechy jih: 414 113 444; Morava: 414 113 415. Maloobchod: 414 113 401.  
Číslo prodeje: 301273095. Vystavené faktury: 751073055; [AxProdBid12]  


